کیان ارثی تأکید می‌کند: «سخت‌گیری والدین نباید در دهه‌های قبل نتیجه‌بخش بود اما به تمام دلایل مختلف بافتی و فرهنگی در چند دهه اخیر فرزند پروری و این روش دیگر تأثیر گذار نیست و برخلاف گذشته ما امروزه شاهدیم که

تخفیف ویژه

با توجه به شرایط پیش آمده در اطلاع رسانی حوزه کسب و کار،

روزنامه اقتصاد کیش افتخار دارد

خدمات شمارا با شرایط و تخفیفات ویژه اطلاع رسانی نماید.

تلفن هماهنگی: ۴۴۴۲۴۹۹۹

پنجشنبه ۵ آبان ۱۴۰۱، ۱۴۴۴، ۲۷ اکتبر ۲۰۲۲، شماره ۴۰۶۷ (۱۴۵۱ دوره جدید) قیمت ۶۰۰۰ تومان

نکته

امواج زندگی را بپذیر، حتی اگر گاهی تورا به عمق ببرند،

آن ماهی آسوده که بر سطح دریا میبینی مرده است

نلسون ماندلا

آموزش آشپزی

بریانی مرغ عربی